

B. Kjærgaard Holding ApS
Skolevej 16A, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 92 46 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Bjarne Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Kjærgaard Holding ApS Skolevej 16A, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 92 46 81
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Herborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kjærgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning ved besiddelse af kapitalinteresser, investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.153 mod 169.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.805 mod 816.249 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	144.153	169.222
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.897	-48.897
Driftsresultat	95.256	120.325
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	466.438	761.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.274	0
Andre finansielle indtægter	2.306	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.491	-31.592
Resultat før skat	560.783	849.843
Skat af årets resultat	-32.978	-33.594
Årets resultat	527.805	816.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	413.405	703.249
Disponeret i alt	527.805	816.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.331.269	3.380.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.331.269</u>	<u>3.380.166</u>
Kapitalinteresser	2.201.377	2.484.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.201.377</u>	<u>2.484.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.532.646</u>	<u>5.865.105</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	693.314	82.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.314</u>	<u>82.693</u>
Aktiver i alt	<u>6.225.960</u>	<u>5.947.798</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.685.839	4.272.434
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>4.925.239</u>	<u>4.510.434</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.156.843</u>	<u>1.244.857</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.843</u>	<u>1.244.857</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	96.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	22.978	33.594
	Anden gæld	20.300	54.313
	Periodeafgrænsningsposter	2.600	2.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.878</u>	<u>192.507</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.721</u>	<u>1.437.364</u>
	Passiver i alt	<u>6.225.960</u>	<u>5.947.798</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.569.185	110.600	3.804.785
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	703.249	113.000	816.249
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.272.434	113.000	4.510.434
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.405	114.400	527.805
	125.000	4.685.839	114.400	4.925.239

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.491	31.592
	<u>25.491</u>	<u>31.592</u>
 2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.248.843	1.340.857
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.000</u>	<u>-96.000</u>
	<u>1.156.843</u>	<u>1.244.857</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve nom. t.kr. 1.447 i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 3.331.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 31.		